MPM - MINISTERIO PUBLICO MILITAR
PGJM - PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA MILITAR

RESIDENCIA - PJIM/CURITIBA/PR - 2023

Especialidade:
Inscricao
17404
17392
17371
17405
17369
17394
17367
17400
17408
17370
17407
17390
17391
17395
17409
17410
17380
17376
17366

DIREITO

ACAUANA FERREIRA

BIANCA DA VINHA RICIERI

DWAN GARCEZ DE OLIVEIRA
GABRIEL CAMARGO AFORNALI
GABRIEL DA SILVA CARLOS
GABRIELLE WASZAK LIMA
HELENA TAVARES

HELOISA CRISTINE LIMA NEVES
ISABELLA REJANI ALBIZU

KELIANE DE SOUZA EVANGELISTA
LORENA VICENTE FRACARO
MARIA CRISLAINE SYDORAK
MARIA EDUARDA FARIAS MEIRA OLIVEIRA
NAJUA AHMAD ASSAF

PAMELA RIBEIRO VELHO

RAFAEL FERNANDO AUGUSTI
SIDNEY FATUCHE

THAYNA DE PAULA BARRETO
THELMA MENEZES CARVALHO

Quantidade de candidatos da especialidade: 19

LISTA DE CANDIDATOS HOMOLOGADOS

Candidato(a)
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